
UCHWAŁA NR I.5.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941)) i § 49 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo ( Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2003 r., Nr 111, poz.1538 
z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Baruchowo w następującym składzie:

1) Gospodarowicz Małgorzata – przewodniczący;

2) Biliński Tomasz - członek;

3) Łukasiewicz Piotr – członek;

4) Ostrowski Zdzisław - członek;

5) Kilichowski Kazimierz - członek.

§ 2. Traci moc uchwała nr I/6/10 Rady Gminy Baruchowo z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2014 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r., Nr 138, poz.2893, z 2007 r. Nr 60, 

poz. 970

Id: 92648760-43E3-4ED5-9EC2-5263ABD409A6. Podpisany Strona 1




